2406 . वानिक्री तथा वन्य जीवन 

0। ., वानिकी 2२५४६५5॥+ #॥५/७४२ ५६२५, रुपये चार लाख अटठानंवे हजार चार 
१0। . वन संरक्षण, विकास सथा संपोषण 5 | 
0०१ . बनों का विस्तार, उन्‍नति एवं सुरक्षा २.८,0.5/२४४८॥॥ 
03 . प्रशासनिक ब्यय 

23 . आपूर्ति एवं सामग्री 

498,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये चार लाख अटानवे हजार चार सौ 

हल 7-7 ६/६-- ८ कक बततकककल रत 9 ० - 8. ८. ॥85/0॥). 

- ५ 706#, उन/श्ाा4७१०, रिक्षापटाव।